Campionato Regionale Marche Umbria

Comitato Comitato
Regionale Regionale
Marche Umbria
Ponzano 25 06 23 MX1 Eli_Fast_Exp_Rid - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 1-#74 VALERI A. 2050501 Po.4-#114 DELLAMORA £ 2" 6e Po.7-#81D'ANGELOS. T3¢ 1as Po. 10 - # 186 PENSERINI A. , 'co a7
1 1:57.264 +08.881  15:33:36.315 1 2:00.615 +08.510  15:33:41.179 [ 1:57.033— 15:33:35.349 1 2:25.260 +28.838  15:34:05.126
2 1:50.191 +01.808  15:35:26.506 2 1:55.978  +03873  15:35:37.157 2 2:01.606  +04573  15:35:36.955 2 15:36:01.548
3 1:49.445 +01.062  15:37:15.951 3 1:55.252 +03.147  15:37:32.409 3 1:59.738 +02.705  15:37:36.693 3 1:58.267 +01.845  15:37:59.815
4 1:48.755  +00372  15:39:04.706 4  1:55.116  +03.011  15:39:27.525 4  1:.57.508  +00.475  15:39:34.201 4  1:58.584  +02.162  15:39:58.399
5 1:49.378 +01.995  15:40:54.084 5  1:53.564 +01.459  15:41:21.089 5 1:57.368 +00.335  15:41:31.569 5  1:56.775 +00.353  15:41:55.174
6 e 15:42:42.467 B 1:52.105 E— 15:43:13.194 6  2:02.527  +05.494  15:43:34.096 6 1:.57.782  +01360  15:43:52.956
7 1:49.499 +01.116  15:44:31.966 7  1:52.886  +00.781  15:45:06.080 7  1:59.703 +02.670  15:45:33.799 7 1:57.893 +01.471  15:45:50.849
8  1:48.795 +00.412  15:46:20.761 8  1:52.205 +00.100  15:46:58.285 8 1:58.957 +01.924  15:47:32.756 8  1:56.561 +00.139  15:47:47.410
9  1:48.708  +00325  15:48:09.469 9 1:52.525 +00.420  15:48:50.810 9  1:57.974  +00.941  15:49:30.730 9 1:57.981 +01559  15:49:45.391
10  1:50.959 +02.576  15:50:00.428 10 1:53.281 +01176  15:50:44.091 10 1:57.327 +00.294  15:51:28.057 10 1:57.375 +00.953  15:51:42.766
11  1:49.754  +01.371  15:51:50.182 11 1:52.289  +00.184  15:52:36.380 11  1:58.272  +01.239  15:53:26.329 11 1:58.163  +0L741  15:53:40.929
Po.2-#194 AMADIOL. 55503 Po. 5 - # 920 DEL FEDERICO , 1115113 Po.8-#301PREARSIG.  , 1'3a o84 Po. 11 - # 22 CIUFFETELLIR. , 3161 tee
1 1:.51.734  +0L704  15:33:30.592 1 1:58.549  +02.564  15:33:37.634 1 2:01.477  +06385  15:33:51.949 1 2:07.779  +12.439  15:33:48.827
2 e 15:35:20.622 2 1:57.140 +01155  15:35:34.774 2 2:02.674 +07.582  15:35:54.623 2 2:06.309 +10.969  15:35:55.136
3 1:50.975 +00.945  15:37:11.597 3 1:56.541 +00.556  15:37:31.315 3 2:01.178 +06.086  15:37:55.801 3 1:56.274 +00.934  15:37:51.410
4 1:52.129 +02.099  15:39:03.726 4  1:56.147  +00.162  15:39:27.462 4 1:56.875 +01.783  15:39:52.676 4 1:58.298  +02.958  15:39:49.708
5 1:53.897 +03.867  15:40:57.623 5 1:56.764 +00.779  15:41:24.226 5 1:56.760 +01.668  15:41:49.436 5 1:56.914 +01.574  15:41:46.622
6 1:53.323 +03.293 15:42:50.946 6 1:57.220 +01.235 15:43:21.446 6 mmmmmee 15:43:44.528 6 1:57.179 +01.839 15:43:43.801
7 1:53.203 +03.173  15:44:44.149 7 1:56.272 +00.287  15:45:17.718 7  1:58.288 +03.196  15:45:42.816 7 1:56.460 +01.120  15:45:40.261
8  1:51.799  +01.769  15:46:35.948 B 1:55.935 — 15:47:13.703 8  1:57.443  +02351  15:47:40.259 M 1:55.340 E— 15:47:35.601
9  1:51.829 +01.799  15:48:27.777 9 1:56.713 +00.728  15:49:10.416 9  1:55.926 +00.834  15:49:36.185 9 1:57.644 +02.304  15:49:33.245
10 1:53.078 +03.048  15:50:20.855 10 1:57.726 +01.741  15:51:08.142 10 1:56.301 +01.209  15:51:32.486 10 2:08.523 +13.183  15:51:41.768
11 1:56.580  +06.550  15:52:17.435 11 1:59.151  +03.166  15:53:07.293 11 1:55.980  +00.888  15:53:28.466 11  2:09.970  +14.630  15:53:51.738
Po.3-#232 TESTELLAA. 40 7me Po.6-#41BALDUCCIE. 150 560 Po. 9 - #523 D'ETTORRE M. , 49 g34 Po. 12 - # 27 CERQUETELLA , >0t 712
1  1:59.320  +07.327  15:33:38.620 1 2:00.753 +05.345  15:33:40.897 1 2:04.043 +06.488  15:33:44.498 1 2:06.121  +08062  15:33:46.233
2 1:57.299 +05.306 15:35:35.919 2 2:00.339 +04.931 15:35:41.236 2 1:58.607 +01.052 15:35:43.105 2 1:59.280 +01.221 15:35:45.513
3 1:55951  +03.958  15:37:31.870 3 1:59.031  +03623  15:37:40.267 3 1:58.371  +00.816  15:37:41.476 3 1:58.589  +00530  15:37:44.102
4 1:54.732 +02.739  15:39:26.602 4 1:55.650 +00.242  15:39:35.917 4  1:58.570 +01.015  15:39:40.046 4  1:58.176 +00.117  15:39:42.278
5 1:53579  +01586  15:41:20.181 M 1:55.402 — 15:41:31.325 5 e 15:41:37.601 Ll 1:58.059 — 15:41:40.337
6 1:52.850  +00.857  15:43:13.031 6 1:57.364  +01.956  15:43:28.689 6 1:58.846  +01.291  15:43:36.447 6 1:58.662  +00.603  15:43:38.999
7  1:52.837 +00.844  15:45:05.868 7  1:58.014 +02.606  15:45:26.703 7 2:07.114 +09.559  15:45:43.561 7 2:06.424 +08.365  15:45:45.423
8 15:46:57.861 8  1:58.145  +02.737  15:47:24.848 8  1:59.196  +0L641  15:47:42.757 8  2:00.458  +02.399  15:47:45.881
9  1:52.299 +00.306  15:48:50.160 9 1:57.967 +02.559  15:49:22.815 9  1:59.500 +01.945  15:49:42.257 9 1:59.524 +01.465  15:49:45.405
10 1:53.661  +0L668  15:50:43.821 10 1:57.271  +01863  15:51:20.086 10 1:59.574  +02.019  15:51:41.831 10 2:03.506  +05.447  15:51:48.911
11 1:52.110 +00.117  15:52:35.931 11  1:59.386 +03.978  15:53:19.472 11  1:58.185 +00.630  15:53:40.016 11 2:06.985 +08.926  15:53:55.896
Fastest lap: 1:48.383
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Comitato Campionato Regionale Marche Umbria Comitato

Regionale Regionale

Marche Umbria
Ponzano 2506 23 MX1 E|i_FaSt_EXp_Rid - Gara Z
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.13-#112 GIAMPIERIM ™ 7 3 2:03.794  +0L731  15:38:01547

4 2:04.612 +02.549 15:40:06.159

[y

2:13.662 +15.704 15:33:53.301

2 2:03.078  +05120 153556379 5 2:02.211  +00.148  15:42:08.370

15:44:10.433

3 2:00.712 +02.754 15:37:57.091

4 159909  +0L951  15:39:57.000 7 2:02.296  +00233  15:46:12.729

5 e 15:41:50.958 8 2:05.276  +03.213  15:48:18.005

6 2:00.526  +02.568  15:43:55.484 9 2:08776  +06713  15:50:26.781

7 2.03.461  +05503  15:45:58.945 10 2:07.806  +05.743  15:52:34.587

——
8 2:01.014 +03.056  15:47:59.959 Po. 17 - # 84 DI CINTIO S. D,:_ SPEQ:;)S
9 2:02.092 +04.134  15:50:02.051 1 2:07.009 +05.082  15:33:47.371
10 1:59.624  +01666  15:52:01.675 2 3:10.642 +1:08715  15:36:58.013

DIUAIUCEEE S 0102 7 I — 15:38:59.940

Po. 14 - # 405 FORTUNATO I 15, 3

4 2:11.158 +09.231 15:41:11.098

[y

2:09.679 +10.169 15:33:50.093

2 2:01.293  +01783  15:35:51.386 5 2:08.838  +06911  15:43:19.936

6 3:59.319 +1:57.392 15:47:19.255

3 - 15:37:50.896

Diff. Primo
4 2:01.928 +02.418  15:39:52.824 Po. 18 - # 367 MEI A. +6 Laps
5 2:00.430 +00.920  15:41:53.254 1 2:08.116 +05.368  15:33:48.838
6  2:00.258 +00.748  15:43:53.512 2 2:05.990 +03.242  15:35:54.828
7  2:04.150 +04.640  15:45:57.662 3 2:05.509 +02.761  15:38:00.337
8 2:01.245 +01.735 15:47:58.907 4 2:04.481 +01.733 15:40:04.818
9  2:02.085 +02.575  15:50:00.992 (3l 2:02.748—— 15:42:07.566

10 2:01.209 +01.699 15:52:02.201

Po. 15 - # 385 BRASCHIM. ™7 {7

[y

2:05.919 +07.507 15:33:47.024

2 2:07.103 +08.691 15:35:54.127

3 2:01.884 +03.472 15:37:56.011

4 2:06.160 +07.748 15:40:02.171

5 2:01.452 +03.040 15:42:03.623

6 1:59.971 +01.559 15:44:03.594

7 2:00.472 +02.060 15:46:04.066

8 1:58.531 +00.119 15:48:02.597

9 2:01.401 +02.989 15:50:03.998

10 15:52:02.410

Po. 16 - # 193 INNAMORATI 7 1"

1 2:09.784 +07.721 15:33:51.379

2 2:06.374 +04.311 15:35:57.753

Fastest lap: 1:48.383
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